DJEMS Ano 2019,    Número    2105                   Campo Grande, terça-feira, 8 de janeiro de 2019                                              Página 3

Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul. Documento assinado digitalmente conforme

MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Gabinete

Portarias

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 190/2018 TRE/PRE/DG/GABDG

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 54, inciso VIII da Resolução TRE/MS, nº 223, de 18.06.01, Regimento Interno da Secretaria deste Tribunal,

R E S O L V E:

Art. 1º Tendo em vista o disposto na Portaria PRE Nº 30/2018, os servidores dos Cartórios Eleitorais da Capital que laborarem no dia de ponto
facultativo, 16 de novembro de 2018, sexta-feira, poderão fruir o descanso até 28 de fevereiro de 2018, de acordo com a chefia imediata.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Grande, 19 de dezembro de 2018.

LETÂNIA FERRAZ DE BRITO COUTINHO

Diretora-Geral

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Documentos Eletrônicos Publicados pelo PJE

Decisões/Despachos

PROCESSO N.º 0601095-47.2018.6.12.0000

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº  0601095-47.2018.6.12.0000

PROCEDÊNCIA: CAMPO GRANDE - MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE: ELEIÇÃO 2018 DIVONETE COSTA DE QUEIROZ RIGON DEPUTADO ESTADUAL, DIVONETE COSTA DE QUEIROZ RIGON

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO - MS16346

RELATOR(A): JUIZ(A) CEZAR LUIZ MIOZZO

Vistos...

Trata-se de Prestação de Contas de campanha do(a) candidato(a) DEPUTADA ESTADUAL, DIVONETE COSTA DE QUEIROZ RIGON , referente ao pleito
de 2018.

O art. 23 da Resolução TRE/MS n° 635/2018 delega ao Coordenador de Controle Interno e Auditoria competência para requisição de diligências
específicas e indispensáveis para a correta instrução do feito, visando à coleta de dados e documentos que darão suporte à análise técnica e ao
julgamento pelo Tribunal.

http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
ester.rocha
Realce

009571011996
Realce